РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Мурманской области от 24.06.2013 № 1631-01-ЗМО

«О региональной программе капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской

области», в целях реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Мурманской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением

Правительства Мурманской области от 31.03.2014 № 168-ПП, конкретизации

сроков проведения капитального ремонта, уточнения планируемых видов

услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных

домах, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы,

в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск на 2018-2019 годы,

в части замены лифтов, согласно приложению к постановлению.

          от 15.12.2016 г.                                                                     № 1688

Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Мурманской области,

на 2014-2043 годы, в муниципальном

образовании ЗАТО г.Североморск

на 2018-2019 годы, в части замены лифтов

2

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Распопова Р.К.) при составлении расчетов проекта бюджета

ЗАТО г.Североморск на очередные финансовые года и плановый период

учесть мероприятия краткосрочного плана в части суммы взноса на капи-

тальный ремонт за находящиеся в муниципальной собственности жилые

и нежилые помещения в многоквартирных домах и предоставить их

в Управление финансов администрации ЗАТО г.Североморск.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-

кования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления,

ЗАТО г. Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 15.12.2016 № 1688

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории ЗАТО г.Североморск, на 2018-2019 годы, в части замены лифтов

Адресный перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества

№
п/п

Адрес МКД

Год

М
а
т
ер

и
а
л

 с
т
ен

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 э

т
а
ж

ей

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 п

о
д
ъ

ез
д
о
в

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д
ь

 М
К

Д
,
в

се
го

Площадь
жилых

(нежилых)
помещений

МКД

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 ж

и
т
ел

ей
,

за
р

ег
и

ст
р

и
р

о
в

а
н

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 н

а
 д

а
т
у

у
т
в

ер
ж

д
ен

и
я

 к
р

а
т
к

о
ср

о
ч

н
о
го

 п
л

а
н

а

Стоимость капитального ремонта

У
д
ел

ь
н

а
я

 с
т
о
и

м
о
ст

ь
 к

а
п

и
т
а
л

ь
н

о
го

р

ем
о
н

т
а
 1

 к
в

.
м

 о
б
щ

ей
 п

л
о
щ

а
д
и

п

о
м

ещ
ен

и
й

 М
К

Д

П
р

ед
ел

ь
н

а
я

 с
т
о
и

м
о
ст

ь

к
а
п

и
т
а
л

ь
н

о
го

 р
ем

о
н

т
а
 1

 к
в

.
м

п

л
о
щ

а
д
и

 п
о
м

ещ
ен

и
й

 М
К

Д

Г
о
д
 н

а
ч

а
л

а
 р

а
б
о
т

Г
о
д
 з

а
в

ер
ш

ен
и

я
 р

а
б
о
т

В
в

о
д
а
 в

 э
к

сп
л

у
а
т
а
ц

и
ю

З
а
в

ер
ш

ен
и

е
п

о
сл

ед
н

ег
о

к
а
п

и
т
а
л

ь
н

о
го

 р
ем

о
н

т
а

В
се

го
:

В
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х

п
о
м

ещ
ен

и
й

,
н

а
х
о
д
я

щ
и

х
ся

в

 с
о
б
ст

в
ен

н
о
ст

и
 г

р
а
ж

д
а
н

В
се

го
:

В том числе:

З
а
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
го

б
ю

д
ж

ет
а

З
а
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в

о
б
л

а
ст

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

З
а
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в

м
ес

т
н

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

З
а
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в

со
б
ст

в
ен

н
и

к
о
в

п

о
м

ещ
ен

и
й

 в
 М

К
Д

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

ЗАТО город Североморск

2018

1. г. Североморск,

ул. Северная Застава, д.8А 1980

крупно

панельн,

кирпичный

9 2+1 6548,3 5086,1

188 8931143,47

8931143,47 1755,99 1755,99 2018 2018

2. г. Североморск,

ул. Адмирала Сизова, д. 1
1981

панельный 9 3 5958,4 5085,2

215 9113404,98

9113404,98 1792,14 1792,14 2018 2018

3. г. Североморск,

ул. Адмирала Сизова, д. 6
1982

панельный 9 4 8463,5 6692,5

294 12151206,64

12151206,64 1815,65 1815,65 2018 2018

4. г. Североморск,

ул. Адмирала Сизова, д. 5
1982

кирпичные 9 1 2466,4 1840

86 2855540,15

2855540,15 1551,92 1551,92 2018 2018

Итого по ЗАТО

город Североморск
23436,6 18703,8

783 33051295,24

33051295,24 1767,09 1767,09

2

2019

5. г. Североморск,

ул. Адмирала Сизова, д. 4
1981

панельный 9 2 4143,3 3356

152 6075603,32

6075603,32 1810,37 1810,37 2019 2019

6. г. Североморск,

ул. Гвардейская, д. 37
1982

панельный 9 2 3963,7 3396,6

191 6075603,32

6075603,32 1788,73 1788,73 2019 2019

7. г. Североморск,

ул. Адмирала Сизова, д.12
1983

панельный 9 2 3962,2 3364,1

131 6075603,32

6075603,32 1806,01 1806,01 2019 2019

8. г. Североморск,

ул. Адмирала Сизова, д.11
1983

панельный 9 2 3930,7 3358,3

56 6075603,32

6075603,32 1809,13 569,33 2019 2019

9. г. Североморск,

ул. Адмирала Сизова, д.10
1983

кирпичные 9 1 2387,7 1954,6

79 2855540,15

2855540,15 1460,93 1460,93 2019 2019

10. г. Североморск,

ул. Адмирала Сизова, д.9
1982

панельный 9 1 1950 1556,2

57 3037801,66

3037801,66 1952,06 1952,06 2019 2019

11. г. Североморск,

ул. Гвардейская, д. 38
1983

кирпичные 9 1 3004,7 2207,5

107 2855540,15

2855540,15 1293,56 1293,56 2019 2019

Итого по ЗАТО

город Североморск
23342,3 19193,3

773 33051295,24

33051295,24 1722,02 1722,02

Итого по ЗАТО

город Североморск 2018-2019
46778,9 37897,1

1556 66102590,48 0 0 0 66102590,48 1744,27 1744,27

____________________